四国サイバーセキュリティネットワーク事務局　御中

四国サイバーセキュリティネットワーク
[bookmark: _GoBack]登録内容変更届

下記のとおり、四国サイバーセキュリティネットワークへの登録内容を変更します。

記

１．登録情報
	申込日
	　　年　　月　　日

	企業・団体名等

	連絡担当者
	（変更前）

	（変更後）

	連絡先メールアドレス
	（変更前）

	（変更後）

	連絡先電話番号
	（変更前）

	（変更後）

２．メーリングリストの登録
構成員相互の情報共有及び情報発信等にあたり、メーリングリストをご利用いただけます。登録を希望されるメールアドレスを記載してください（複数登録可）。
	登録メールアドレス
	（変更前）

	（変更後）

※登録できるメールアドレスは、四国サイバーセキュリティネットワークの構成員のメールアドレスに限ります。

３．提出先
事務局連絡先：四国総通局（連携推進） <shikoku-renkei@soumu.go.jp>